

**Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu
uz Talsu novada domes 25.04.2024. sēdi**

Talsu novada domes 2024. gada 28. marta sēde

Lēmums		Izpilde/izpildes gaita
73	Par investīciju projektu "Talsu pamatskolas pārbūve"	28.03.2024.investīciju projekts iesniegts vērtēšanai Izglītības un zinātnes ministrijā.
74	Par Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra vadītāja iecelšanu amatā	Apstiprināts.
75	Par bezalgas atvaļinājuma piešķiršanu Talsu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andim Āboliņam	Apstiprināts.
76	Par Talsu Galvenās bibliotēkas attīstības stratēģijas 2024. – 2029. gadam apstiprināšanu	Apstiprināta 28.03.2024. domes sēdē un tiks virzīta akreditācijas komisijai.
77	Par Aleksandra Pelēča vārdā nosauktās literārās prēmijas piešķiršanu	Apstiprināta 28.03.2024. domes sēdē un prēmija piešķirta lēmumprojektā minētajiem autoriem 10.03.2024. svinīgajā pasākumā.
78	Par Talsu novada Sporta skolas attīstības plānu 2024. – 2028. gadam	Apstiprināts 28.03.2024. domes sēdē.
79	Par iepirkuma līguma "Talsu pilsētas ielu apgaismojuma tīklu apsaimniekošana un remonts" slēgšanu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību "CVS".	Noslēgts iepirkuma līgums.
80	Par Talsu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikumu	Ņemot vērā apstiprināto nolikumu, 03.04.2024. divu iepirkumu komisiju vietā izveidota viena.
81	Par konkursu "Ziemassvētku noformējums Talsu novadā"	Ievietots sistēmā LIETVARIS normatīvo aktu sadaļā un tīmekļvietnē – https://www.talsunovads.lv/lv/dokumentu-katalogs
82	Par atļauju pieņemt datortīkla iekārtu dāvinājumu Talsu novada pašvaldības Dundagas vidusskolas, Mērsraga	Saņemtas datortīkla iekārtas. Tīkla uzlabošanas darbi notiks vasarā, kad skolās nenotiks mācību stundas.

	vidusskolas, Pastendes pamatskolas un Stendes pamatskolas vajadzībām	
83	Par grozījumu Talsu novada pašvaldības domes 24.02.2022. lēmumā Nr. 72 “Par Talsu novada lēmumu pieņemšanas par lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā komisiju” / atbrīvo Ģirtu Kalnbirzi	Informācija aktualizēta pašvaldības tīmekļvietnē, KADROS, paziņota VID.
84	Par grozījumu Talsu novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 326 “Par Talsu novada medību koordinācijas komisijas izveidošanu” / atbrīvo Ģirtu Kalnbirzi	Informācija aktualizēta pašvaldības tīmekļvietnē, KADROS, paziņota VID.
85	Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā / Evas Kārklīņas vietā apstiprina Andi Āboliņu	Lēmums paziņots Nacionālo veselīgo pašvaldību tīkla sekretariātam.
86	Par grozījumu Talsu novada pašvaldības domes 2021. gada 26. augusta lēmumā Nr. 112 “Par Talsu novada Pieteikumu nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisijas sastāvu”	Informācija aktualizēta pašvaldības tīmekļvietnē, KADROS.
87	Par grozījumu Talsu novada pašvaldības domes 2021. gada 26. augusta lēmumā Nr. 91 “Par Talsu novada Stipendiju piešķiršanas komisijas sastāvu”	Informācija aktualizēta pašvaldības tīmekļvietnē, KADROS, paziņota VID.
88	Par grozījumu Talsu novada pašvaldības domes 2021. gada 26. augusta lēmumā Nr. 105 “Par Talsu novada Interesu izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas sastāvu”	Informācija aktualizēta pašvaldības tīmekļvietnē, KADROS, paziņota VID.
89	Par grozījumu Talsu novada pašvaldības domes 2021. gada 26. augusta lēmumā Nr. 110 “Par Talsu novada Konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” vērtēšanas komisijas sastāvu”	Informācija aktualizēta pašvaldības tīmekļvietnē, KADROS, paziņota VID.
90	Par kanalizācijas sūkņu stacija Ezeru iela 10, Talsi, Talsu novads finansējumu	Apstiprināts.

91	Par Dundagas novada domes 2010. gada 29. septembra saistošo noteikumu Nr. 45 "Detālpārplānojums Nr. 05/08/05 Kolkas pagasta Saunaga ciema nekustamā īpašuma "Juri" teritorijai, kadastra Nr. 8862-005-0024", atzīšanu par spēku zaudējušiem	Lēmums un saistošie noteikumi ievietots TAPIS. Paziņojums ievietots Talsu novada pašvaldības interneta vietnē un Talsu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā..
92	Par detālpārplānojuma nekustamajiem īpašumiem "Zvirgzdi 15" un "Ezeri", Laidzes pagastā, Talsu novadā 1.0 redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai	Lēmums ievietots TAPIS. Paziņojums ievietots Talsu novada pašvaldības interneta vietnē un Talsu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā. Publiskās apspriešanas termiņš noteikts no 11.04.2024. – 02.05.2024.
93	Par detālpārplānojuma nekustamajam īpašumam "1. Maija 44", Talsos, Talsu novadā 1.0 redakcijas pilnveidošanu un pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai	Lēmums ievietots TAPIS. Paziņojums ievietots Talsu novada pašvaldības interneta vietnē un Talsu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā. Publiskās apspriešanas termiņš noteikts no 15.04.2024. – 06.05.2024.
94	Par piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu "Dundagas pils laukuma labiekārtošana"	Iesniegts projekta pieteikums (29.03.2024.)
95	Par piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu "Valdgales tautas nama teritorijas labiekārtošana"	Iesniegts projekta pieteikums (29.03.2024.)
96	Par piedalīšanos Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 "Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās" un sadarbības līguma slēgšanu ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru	Informācija nosūtīta Jaunatnes starptautisko programmu aģentūrai.
97	Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. februāra lēmumā Nr. 84 "Par SIA "TALSU NAMSAIMNIEKS", SIA "TALSU ŪDENS" un SIA "Rojas DzKU" reorganizācijas uzsākšanu"	16.04.2024. SIA "TALSU ŪDENS", SIA "TALSU NAMSAIMNIEKS", SIA "Rojas DzKU" dalībnieku sapulcēs apstiprināts reorganizācijas līguma projekts, tiek gatavota dokumentācija iesniegšanai Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā.

98	Par grozījumiem 2022. gada 6. maija līgumā Nr. TNPCA/22/9-23/197/PAKL par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu	Noslēgta vienošanās pie 06.05.2022. Nr. TNPCA/22/9-23/197/PAKL par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu.
Papildu darba kārtība		
99	Par grozījumiem starp Talsu novada pašvaldību, SIA “Mežgalis” un Akciju Sabiedrību “Rietumu banka” 2023. gada 19. oktobrī noslēgtajā vienošanās Nr. 2	05.04.2024 parakstīta VIENOŠANĀS Nr. 2 pie Līguma Nr. 9-27/2021/5 par apbūves tiesības piešķiršanu Grozījumi Nr. 1.

Informācija par paveiktajiem darbiem

Saturs

Kapitāla daļu turētāja lēmumi	6
Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa	8
Būvvalde	12
Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļa	13
Dokumentu pārvaldības nodaļa	13
Dzimtsarakstu nodaļa	14
Finanšu un grāmatvedības nodaļa	14
Iepirkumu nodaļa	15
Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju nodaļa	17
Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa	18
Juridiskā nodaļa	22
Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa	22
Personāla vadības nodaļa	23
Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa	24
Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa	24
Tūrisma nodaļa	25
Talsu novada pašvaldības policija	26
Pilsētu un pagastu pārvaldes	26
Sociālais dienests	33
Talsu novada Bāriņtiesa	34
Izglītības pārvalde	35
Pansionāts “Lauciene”	36
Talsu novada Sporta skola	36
Talsu Galvenā bibliotēka	38
Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs	40
Kultūras iestādes	42

Kapitāla daļu turētāja lēmumi		
Datums	Kapitālsabiedrības nosaukums	Informācija
16.04.2024.	SIA "TALSU ŪDENS"	Noteikt Sabiedrības valdes locekļu J. Robaldes un J. Upmaļa pilnvaru termiņu līdz 30.04.2024. vai brīdim, kad tiek ievēlēta jauna valde.
Dalībnieku sapulču lēmumi		
Datums	Kapitālsabiedrības nosaukums	Informācija
25.03.2024.	SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca"	1. Par SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” 2024. gada budžetu Nolemj: Apstiprināt SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” 2024. gada budžetu (SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” 20.02.2024. valdes lēmums Nr. 50) 2. Par atļauju amatu savienošanai SIA “Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīca” padomes loceklim Nolemj: 1. Atļaut Jānim Gardovskim (personas kods xxxxxx-xxxxx) savienot SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” padomes locekļa amatu ar Rīgas Stradiņa universitātes Senāta priekšsēdētāja, Senāta locekļa amatu. 2. SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” padomes loceklim, kas pēc stāšanās valsts amatpersonas amatā vienlaikus ieņem amatu, kura savienošana ar valsts amatpersonas amatu ir aizliegta, viena mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas ir pienākums novērst interešu konflikta vai amatu savienošanas riskus, ja tādi pastāv. 3. Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par interešu konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” padomes loceklim ir pienākums jebkurā brīdī izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, pildot padomes locekļa amatu

		vai citus amatus, pastāv iespēja, ka padomes loceklis var nonākt interešu konflikta situācijā. 3. Par dāvinājumu (ziedojumu) Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam Nolemj: 1. Piekrist SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” valdes priekšlikumam sniegt vispārēju atbalstu Ukrainas sabiedrībai dāvinot divdesmit medicīniskās gultas ar tajā ietilpstošajiem matračiem, kuras nav nepieciešamas sabiedrības saimnieciskajai darbībai, kuru bilances vērtība ir 0 EUR, Ventspils ukraiņu kultūras biedrībai “KOBZAR”, reģ. Nr. 40008029184. 2. Piekrist SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” valdes priekšlikumam sniegt vispārēju atbalstu Ukrainas sabiedrībai dāvinot divpadsmit medicīniskās iekārtas, kuras nav nepieciešamas sabiedrības saimnieciskajai darbībai, kuru bilances vērtība ir 0 EUR, nodibinājumam “Fonds Entrepreneurs for Peace”, reģ. Nr. 40008315882.
02.04.2024.	SIA “ZIEMEĻKURZEME”	Nolemj: Apstiprināt SIA “ZIEMEĻKURZEME” 2023. gada pārskatu.
10.04.2024.	SIA “ZIEMEĻKURZEME”	Nolemj: 1. Apstiprināt SIA “ZIEMEĻKURZEME” 2024. gada pārskatu. 2. Pārskata perioda peļņu 1285,00 EUR novirzīt pamatlīdzekļa – asenizācijas mašīnas iegādei.
09.04.2024.	SIA “TALSU ŪDENS”	Nolemj: 1. Pieņemt zināšanai vadības ziņojumu; 2. Pieņemt zināšanai neatkarīga revidenta ziņojumu; 3. Apstiprināt SIA “Talsu ūdens” 2023. gada pārskatu ar bilances kopsummu uz 31.12.2023. – 22 481 671,00 un peļņu – 57 349,00 EUR. Pārskata perioda peļņu novirzīt iepriekšējo pārskata gadu zaudējumu segšanai.

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Plānošanas daļa		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	
1.	Dalība Kurzemes plānošanas reģions projekta “Integrētas pārvaldības veicināšana piekrastē, ilgtspējīgi izmantojot dabas un sociālo kapitālu” (Baltic Sea2Land) ietvaros organizētā tiešsaistes vebinārā.	
2.	Ar deputātiem izrunāts jautājums par rīcību ar pašvaldības ceļu “Kāpas” Sīkragā.	
3.	Tikšanās ar Latvijas valsts meži Ziemeļkurzemes reģionu, lai pārrunātu sadarbību ar “Latvijas valsts mežiem”.	
4.	Seminārs par Go GIS, lai izrunātu par valsts institūciju atvērtajiem datiem un to integrāciju Go GIS.	
5.	Tikšanās ar Dabas aizsardzības pārvaldes darbiniekiem, lai pārrunātu jautājumu par ceļa pārņemšanu Kolka pagastā.	
6.	Uzsākta detālplānojuma nekustamā īpašuma “Zvirgzdi 15” un “Ezeri” un detālplānojuma nekustamā īpašuma “1. Maija 44”, Talsos publiskā apspriešana.	
Projekta daļa		
Nr. p.k.	Projekta nosaukums	Paveiktais darbs uz attiecīgā datuma
1.	Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai	Projekts ir pabeigts un finansējums no Centrālās finanšu un līgumu aģentūras samaksāta.
2.	Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve K. Milenbaha ielā 28, Talsos (metodiskais centrs)	Notiek būvdarbi, būtisku kavējumu nav.
3.	Pieejamības ūdeņiem uzlabošana, atpūtas vietu veidošana vai uzlabošana (Vilkmuižas ezera laivu novietne)	Sagatavota iepirkumu dokumentācija Būvniecībai un Būvuzraudzībai.
4.	Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu novada pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā	3. projekta īstenošanas pārskats apstiprināts. Iepirkuma komisija visiem iepirkuma dalībniekiem pieprasīta papildus informācija. Atbildes saņemtas un tās nosūtītas piesaistītajam ekspertam izvērtēšanai
5.	Talsu pamatskolas pārbūve	Notiek būvdarbi, kavējumu nav.

6.	Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūve	Līgums ar būvdarbu veicēju noslēgts 11.04.2024., uzsākti būvdarbi.
7.	PII "Vīnodziņa" būvniecība, būvuzraudzība, autoruzraudzība	09.04.2024. izsludināts iepirkums par būvprojekta izstrādi, autoruzraudzību un būvdarbiem. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš 10.05.2024.
8.	Talsu novada sociālo dzīvokļu atjaunošana	Projekts vērtēšanā.
9.	Possibilities for Public and Private Partnership in upgrading harbours for offshore developments (Publiskās un privātās partnerības iespējas ostu modernizēšanai ārzonas attīstībai)	Iesniegti dokumenti Iepirkuma izsludināšanai.
10.	Dundagas ielas seguma virskārtas atjaunošana, gājēju ietves un veloceliņa izbūve 1. kārtā	Objektā notiek būvdarbi.
11.	EST-LAT programma 2021. – 2027. g. projekta Nr. EE-LV00038 "Dārza pērles II" Garden Pearls	Uzsākta projektu īstenošana, t.i., notiek filmēšanas darbi 3D brillēm – 4 gadalaiki.
12.	Publisko pasākumu vietas izveide Pļavmuižā	Tiek gatavoti dokumenti iepirkuma izsludināšanai būvdarbiem un būvuzraudzībai.
13.	Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu realizēšana	Ir saskaņots projekta līgums un saņemts parakstīšanai. Noslēgusies cenu aptauja par drošu peldēšanas stendu izgatavošanu un uzstādīšanu. Sagatavots līgums, nosūtīts saskaņošanai ar cenu aptaujas uzvarētāju.
14.	Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde Talsu novada Mērsraga kanālam	Notiek projekta izvērtēšana.
15.	Aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšanai Talsu novadā	Notiek projekta izvērtēšana.
16.	Zivju resursu pavairošanas un atražošanas pasākumi 2024. gadā Talsu novadā	Saņemts Zivju fonda padomes lēmums par finansējuma piešķiršanu projektam. Tiek gatavoti dokumenti iepirkuma izsludināšanai.
17.	Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai	Projekta pieteikums iesniegts CFLA.

18.	Dundagas pils laukuma labiekārtošana	Iesniegts projekta pieteikums Lauku atbalsta dienestam.
19.	Valdgales tautas nama labiekārtošana	Iesniegts projekta pieteikums Lauku atbalsta dienestam.
20.	Stāvlaukuma izbūve pie Dundagas ielas 22	Noslēgts līgums par būvdarbiem, būvuzraudzību un uzsākti būvdarbi.
21.	Energoefektivitātes uzlabošana Talsu novada pašvaldības iestādes Pansionāts "Lauciene" ēkām	14.04.2024 izsludināts iepirkums Elektronisko iepirkumu sistēmā par būvdarbiem 16.04.2024 tikšanās ar Centrālās finanšu un līgumu aģentūras darbiniekiem par turpmāko projekta īstenošanas gaitu
22.	Kultūrorientācijas kursi Ukrainu civiliedzīvotājiem	Tiek gatavots projekta pieteikums.
23.	Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana pašvaldībās	Talsu novada pašvaldība izvērtē iespēju piedalīties projektu konkursā, piedalījās ar šo jautājumu Attīstības komitejā un informatīvi Finanšu komitejā.
24.	Rotaļu un atpūtas laukuma izbūve Brīvības iela 24, Talsos	Izsludināts iepirkums būvdarbiem un būvuzraudzībai.
25.	Viedās pašvaldības – Digitālā dvīņa platformas izveide Kurzemes pašvaldībām.	Iknedēļas sanāksme ar KPR par projekta pieteikumu.
26.	Gājēju ietves un velociņa izbūve un ielas seguma virskārtas atjaunošana Dundagas ielā, Talsos, 2. kārtā.	23.02.2024. izsludināts iepirkums būvdarbu veikšanai, iesniegti grozījumi, piedāvājumu iesniegšanas termiņš pagarināts līdz 19.04.2024.
Nr. p.k.	Projektēšana	Paveiktais darbs uz attiecīgā datuma
1.	Talsu tirgus teritorijas labiekārtošana	Darba grupās kopā ar projektētāju tiek izstrādāts Talsu tirgus teritorijas risinājumu precizējumi.
2.	Publisko pasākumu vietas izveidi Pļavmuižā	Paskaidrojuma raksts izstrādāts un būvvaldē akceptēts.
3.	Dundagas pils jumta dzegu atjaunošana	Sagatavots iesniegums Budžeta komisijai par līguma slēgšanu par būvprojekta ekspertīzes veikšanu.
4.	Būvprojekta izstrāde Pašvaldības policijas telpu, Daģu ielā 4 izveide	Notiek projektēšana, darba grupās tiek pārrunāti risinājumi.

Projektu koordinators	
Nr. p.k.	Paveiktais darbs
1.	Piedalīšanās seminārā “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”.
2.	Publiskā pārskata informācijas apkopošana.
3.	Piedalīšanās LAT – LIT seminārā Kuldīgā, iespējamā sadarbības projekta prezentācija.
4.	Projekta “Kultūrorientācijas kursi un iekļaušanās pasākumi Ukrainas civiliedzīvotājiem” pieteikuma rakstīšana, plānoto darbību apkopošana. Notikusi tikšanās ar I. Talentu un I. Rozi, lai kopā izplānotu plānotos kursus un ekskursijas.
5.	Piedalīšanās informatīvajā seminārā “Kultūrorientācijas kursi un iekļaušanās pasākumi Ukrainas civiliedzīvotājiem”.
6.	Projekta “Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu realizēšana” līguma saskaņošana, plānoto aktivitāšu organizēšana.
7.	Noslēgusies cenu aptauja un pieņemts lēmums par drošu peldēšanas stendu izgatavošanu un uzstādīšanu “Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu realizēšana” projekta plānotajām aktivitātēm.
8.	Sagatavots līgums par cenu aptaujas “Drošu peldēšanas stendu izgatavošana un uzstādīšana”. Nosūtīts saskaņošanai ar uzvarētāju.
9.	Piedalīšanās nodaļas sapulcē un tā protokola sagatavošana.
10.	Piedalīšanās Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju nodaļas organizētajās apmācībās.
11.	Tiek gatavota 2022. gada projekta “Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu realizēšanas” pēc – projekta atskaite. 18.04.2024. plānots apsekot projektā ieviestos objektus.
Būvinženieris	
Nr. p.k.	Paveiktais darbs
1.	Būvsapulces apmeklēšana – Milenbaha iela 28, Talsu pamatskola, Dundagas iela.
2.	Laucienes pansionāta projekta izvērtēšana.
3.	Talsu pamatskolas fasādes PU sagatavošana iepirkumam.
4.	Informācijas sagatavošana un papildus informācija sagatavošana Iepirkuma nodaļai priekš objektiem.

Arhitekts		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	Piezīmes
1.	Talsu 2. 42vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana Kārļa Mīlenbaha ielā 32, Talsi.	
2.	Ēkas pārbūve Talsu mākslas skolas vajadzībām.	Projektēšanas uzdevuma precizēšana.
3.	Talsu sporta nama energoefektivitātes paaugstināšana.	Projektēšanas uzdevuma izstrādei projektam.
4.	Nolikuma izstrādei meta konkursam par nekustamo īpašumu Lielā ielā 22 un Ezera ielas 4, Talsos attīstīšanai.	
5.	Pētījums par transporta infrastruktūras pilnveidošanu transporta nabadzības mazināšanai.	
6.	Seminārs ANO Klimata pārmaiņu starpvaldību padomes (IPCC) eksperti par klimata pārmaiņām un pilsētām.	

Būvvalde		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	Skaitliskā izteiksmē
1.	Saņemti būvniecības ieceres dokumenti:	42
2.	Reģistrēta saņemtā korespondence (dokumentu pārvaldības sistēmā LIETVARIS/būvniecības informācijas sistēmā):	28/39
3.	Akceptēta būvniecības dokumentācija:	28
4.	Izpildīti projektēšanas nosacījumi:	5
5.	Izsniegtas būvatļaujas:	11
6.	Izsniegtas reklāmas izvietošanas atļaujas:	4
7.	Pieņemtas ēkas/būves ekspluatācijā:	12
8.	Nosūtāmā korespondence:	12
9.	Izziņas:	1
10.	Atzinumi par būves pārbaudi:	5

11.	Izsniegti lēmumi par papildus informācijas pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas termiņa pagarināšanu:	5
12.	Būvdarbu pabeigšana ar atzīmi paskaidrojuma rakstā vai apliecinājuma kartē:	9
13.	Būvvaldes sēdes:	4
14.	Lēmumi par izmaiņām vienkāršotā iecerē:	1
15.	Lēmumi par izmaiņām būvatļaujā:	4
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	
1.	Izstrādāta infografika par ēku vai telpu grupu nodošanu ekspluatācijā.	
2.	Sagatavotas vadlīnijas par ieteikumiem gājēju pārejām un krustojumiem Talsu novadā.	
3..	Sagatavots izvērtējums ceļa zīmēm Talsu vecpilsētas teritorijā.	

Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļa		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	
1.	Ikdienas darbi.	

Dokumentu pārvaldības nodaļa		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	
1.	Dalība Digitālās nedēļas 2024. Reģionālo partneru seminārā 18.04.2024.	No 13.05.2024. – 18.05.2024. Latvijas informācijas un komunikācijas tehnoloģijas asociācija (LIKTA) aicina ikvienu piedalīties ikgadējā informatīvi izglītojošā kampaņā “Digitālā nedēļa 2024.”, kas sniegs iespēju gan uzņēmumiem, gan iedzīvotājiem apgūt un attīstīt jaunas digitālās prasmes. Talsu novada pašvaldība arī piedalās kā reģionālais partneris.
2.	Dalība 10.04.2024. pasākumā “Pieaugušo izglītības dienas Kurzemē”	A. Lorences lekcija “E-paraksts un e-adrese ērtākai saziņai”.
3.	No 26.03.2024. – 17.04.2024. reģistrēti saņemtie dokumenti – 572.	

Dzimtsarakstu nodaļa		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	Skaitliskā izteiksmē
1.	Dzimšanas reģistri:	15
2.	Laulību reģistri:	12
3.	Miršanas reģistri:	40
4.	Izsniegti atkārtoti dok. no reģ.(apliecības +izziņas):	26
5.	Sinhronizēti vienotajā CARIs pēc citu nodaļu , institūciju pieprasījums:	16
6.	Papildinājumi, labojumi civilstāvokļa ieraksti:	8
7.	Uzvārda, vārda maiņas lieta:	4
8.	Sinhronizēti vēsturiskie reģistri:	187
9.	Pārtraukta sadarbība ar SIA "Elis", nomainīti esošie un uzstādīti citi dvieļu, ziepju un wc papīra turētāji.	

Finanšu un grāmatvedības nodaļa		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	
1.	Iesniegts, sagatavotais 2023. gada Talsu pašvaldības gada pārskats, kuru apstiprināja revidenti. Gada pārskats iesniegts Valsts kases e-pārskatu sistēmā.	
2.	Apzinātas iestādes par pamatlīdzekļu, mazvērtīgā inventāra un krājumu norakstīšanu pēc 2023. gada inventarizācijas.	
3.	Budžeta komisijā saskaņoto iestāžu/nodaļu budžeta grozījumu ievadīšana Budžets sistēmā.	
4.	Pabeigts darbs pie Debitoru noteikumu izstrādāšanas.	
5.	Pabeigts darbs pie Reprezentācijas noteikumu pārstrādāšanas.	
6.	Sadarbībā ar iestāžu/nodaļu vadītājiem notiek budžeta grozījumu veikšanu ZZ Dats sistēmā Budžets.	

Iepirkumu nodaļa		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	Piezīmes
1.	Iepirkumi, kuriem tiek gatavota iepirkumu dokumentācija:	Sabiedrisko tualetu apsaimniekošana Talsu pilsētā;
		Sauszemes transportlīdzekļu OCTA un KASKO apdrošināšanas polišu iegāde Talsu novada pašvaldības transportlīdzekļiem;
		Virszemes rezervuāru atsūkņošana no mazuta atlikumiem Celtnieku ielā 20, Talsos, Talsu novadā;
		Jaunu granulu katlu iegāde un uzstādīšana Talsu novada pašvaldības vajadzībām;
		Kopējās mazo ostu stratēģijas izstrāde;
		Transporta pakalpojumi Talsu novada pašvaldības struktūrvienību vajadzībām;
		Energoefektīva gaismekļu uzstādīšana Talsu sporta zālēs;
		Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde un būvdarbi fasādes vienkāršotai atjaunošanai Talsu pamatskolas ēkai.
2.	Iepirkumi, kuri atrodas vērtēšanas stadijā:	Talsu novada pašvaldības īpašumu apdrošināšana;
		Talsu novada pašvaldības autotransporta tehniskās apkopes un remonta pakalpojumi;
		Būvuzraudzība gājēju ietves un veloceļa izbūves un ielas seguma virskārtas atjaunošanas Dundagas ielā, Talsos, 2. kārtas būvdarbiem;
		Publiskās un privātās partnerības iepirkuma procedūras dokumentācijas izstrādes un norises atbalsta pakalpojumi;
		Būvuzraudzība Vilkmuižas ezera apkārtnes labiekārtošanas 1. kārtas būvdarbiem;

		Siltumnīcefekta gāzu emisiju mazināšana Talsu novada pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā;
		Ēkas konservācijas būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde un konservācijas darbi objektā “Aptieka”, Strazdes pagastā;
		Vilkmuižas ezera apkārtnes labiekārtošanas 1. kārtā.
3. Izsludināti šādi iepirkumi:		Talsu novada pašvaldības autotransporta tehniskās apkopes un remonta pakalpojumi;
		Rotaļu un atpūtas laukuma izbūves Brīvības ielā 24, Talsos, Talsu novadā, 1. un 2. kārtā
		Talsu novada pašvaldības īpašumu apdrošināšana;
		Būvuzraudzība rotaļu un atpūtas laukuma izbūvei Brīvības ielā 24, Talsos, Talsu novadā;
		Apspriede ar piegādātājiem plānotajam atklātam konkursam “Virszemes rezervuāru atsūkņēšana no mazuta atlikumiem Celtnieku ielā 20, Talsos, Talsu novadā”;
		Pļaušanas pakalpojums Talsu pilsētas administratīvajā teritorijā;
		Pirmsskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa” Ventspils ielā 17B, Sabilē, Talsu novadā, jaunbūves būvprojekta izstrāde, būvdarbi un autoruzraudzība;
		Pansionāta “Lauciene” ēku energoefektivitātes paaugstināšanas 1. kārtā;
		Talsu novada pašvaldības ielu un ceļu ikdienas uzturēšanas darbi;
		Dabaszinību kabineta aprīkojuma piegāde un uzstādīšana Talsu pamatskolā.
4.	Pieņemti lēmumi šādos iepirkumos:	Talsu novada pašvaldības ziņu/video sižetu nodrošināšana 2024./2025. gadā;

		Talsu novada pašvaldības autoceļu tiltu tehniskās apsekošanas (galvenās inspekcijas) veikšana;
		Spāres ezera ekspluatācijas noteikumu izstrāde;
		Talsu novada pašvaldības suvenīru izgatavošana un piegāde;
		Būvuzraudzība stāvlaukuma pie Dundagas ielas 22, Talsos, izbūvei;
		Talsu pilsētas ielu apgaismojuma tīklu apsaimniekošana un remonts;
		Stāvlaukuma izbūve pie Dundagas ielas 22, Talsos;
		Rojas pagasta un ciemu teritorijas kopšanas un uzturēšanas darbi;
		Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūve.
5.	Izsludinātas šādas cenu aptaujas:	Transporta pakalpojumi Talsu novada Dundagas pagasta pārvaldes vajadzībām;
		Drošas peldēšanas stendu izgatavošana un uzstādīšana;
		Zibensaizsardzības sistēmas izbūve skolas ēkai;
		Badmintona volānu piegāde mācību treniņu procesa nodrošināšanai Talsu novada Sporta skolā;
		Munīcijas piegāde mācību treniņu procesa nodrošināšanai Talsu novada Sporta skolai.

Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju nodaļa		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	Piezīmes
1.	Ikgadējās Informācijas tehnoloģijas drošības apmācības visiem Talsu novada pašvaldības darbiniekiem.	Mērķis – paaugstināt darbinieki zināšanu un izpratnes līmeni par Informācijas tehnoloģiju drošību, datu aizsardzību. Informācijas tehnoloģiju drošības apmācības notika

		16.04.2024. Apmācību ieraksts – IT drošības apmācības
2.	Dalība Baltijas drošības konferencē.	Informācijas un komunikāciju tehnoloģijas nodaļas vadītāja vietnieks un vadošais informācijas tehnoloģiju speciālists 11.04.2024. piedalījās Baltijas drošības konferencē, kurā ieguva papildus zināšanas un informāciju saistībā ar videonovērošanu. Papildus informācija – https://balticsecurityconference.lv/jaunami/

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	
1.	Piedalīšanās Latvijas Pašvaldību savienības un Satiksmes ministrijas sarunās, par turpmāko tranzītielu autoceļu uzturēšanas politiku.	
2.	Darba grupas tikšanās par “Šķīroto atkritumu savākšanas laukuma izveide” un darbs pie plāna izstrādes.	
3.	Protokolēta Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijas sēde un sagatavoti PPCA komisijas lēmumi un ievietoti sistēmā LIETVARIS.	5 lēmumi
4.	Sagatavoti Talsu novada pašvaldības ceļa zīmju izvietojuma saskaņojumi un ievietoti sistēmā LIETVARIS.	4 saskaņojumi
5.	Veikta Kolkas pagasta pārvaldes autoceļu un ielu apsekošana dabā.	15 autoceļi
6.	Veikta Stendes pilsētas pārvaldes autoceļu un ielu apsekošana dabā.	10 ielas
7.	Piedalīšanās Latvijas Valsts ceļi rīkotajā seminārā par valsts mērķdotācijas izlietošanu pašvaldībās autoceļu un ielu ikdienas uzturēšanā.	
8.	Veiktas izmaiņas Sabiles, Stendes, Valdemārpils, Rojas un Dundagas pārvalžu ielu sarakstos, izņemot ārā no saraksta ielu krustojumus, kur tās krustojas.	
9.	Lielās talkas organizēšana:	1) komunikācija ar iedzīvotājiem un pilsētu/pagastu pārvaldēm par talkas aktivitātēm, maisiem, atkritumu savākšanu; 2) informācijas apkopošana un sagatavošana publicēšanai laikrakstā “Talsu vēstis”; 3) dalība Lielās talkas atklāšanas pasākumā Rīgā, pārstāvēt Talsu novada pašvaldību, 4) Talsu novada patversmes apsekojums un tikšanās ar apsaimniekotāju, nosakot Lielā talkā darāmos darbus.

10.	23.03.2024. – 24.03.2024. avārijas situācijas kontrole Dzelzupē pie NAI Ģibuļu pagastā.	1) komunikācija ar iedzīvotāju, SIA “Talsu ūdens”; 2) 26.03.2024. vēstule SIA “Talsu ūdens” ar norādījumu sniegt skaidrojumus un īstermiņa un ilgtermiņa risinājumu; 3) dalība, pārstāvēt pašvaldību, VVD 3.04.2024. integrētajā pārbaudē NAI, 4) organizētas Zoom sapulces par situāciju 26.03.2024. un 3.04.2024.; 5) ziņots par situāciju Attīstības komitejā; 6) Dzelzupes un NAI apsekojums 16.04.2024;
11.	Vēja parka SIA “Valpene WIND” attīstības kontrole.	Dalība Zoom sanāksmēs 27.03.2024. un 10.04.2024. par atbilžu sagatavošanu sabiedriskās apspriešanas laikā.
12.	Talsu novada domes saistošo noteikumu “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu” izstrāde.	Dalība sanāksmēs 2.04.2024., 9.04.2024., 19.04.2024.
13.	Decentralizētas kanalizācijas sistēmas kontrole Sabilē.	Veikts apsekojums 29.03.2024. Sabilē, zemes vienībā ar kad. apz. 88130050142, konstatējot ar kanalizācijas saturu pilnu aku pašvaldības īpašumā. Nosūtīta vēstule SIA “Talsu ūdens” īpašuma apsekošanai un situācijas risināšanai.
14.	Pārskata iesniegšana institūtam BIOR par lomiem, kas iegūti Mērsraga kanālā.	Apkopoti dati no vietnes manacope.lv un fiziski iesniegtajām licencēm sadarbībā ar Mērsraga pagasta pārvaldi
15.	Strautu iela 13, Talsi ūdens monitoringa veikšana	Veikta cenu izpēte, lai noskaidrotu aptuvenās izmaksas iepirkuma izsludināšanai.
16.	Koku kopšanas Talsos iepirkuma tehniskās specifikācijas sagatavošana.	Pilsētas pārvaldes, ainavu arhitekta u.c. norādīto koku apsekošana un fotofiksāciju uzņemšana, tehniskās specifikācijas sagatavošana.
17.	Dundagas ielas pārbūves laikā konstatēta vides prasību neievērošana.	1) Apsekojums 04.04.2024, fiksēti kokiem nodarīti bojājumi; 2) 05.04.2024. sagatavota vēstule izpilddirektoram par konstatēto; 3) 17.04.2024. dalība sapulcē ar būvnieku, būvuzraugu, projektētāju par situāciju.
18.	Organizēta tikšanās ar kapu digitalizācijas pakalpojuma sniedzēju SIA “Cemety” un kapsētu pārziņiem.	Tika veikta datu nodošana digitalizācijai, sniegta informācija par tālāko procesu
19.	Attālināta dalība konferencē “Ar skatu zaļajā un digitālajā nākotnē!”	Organizētājs Latvijas darba devēju konfederācija
20.	Līguma sagatavošana par ekspluatācijas noteikumu izstrādi Talsu un Vilkmuižas ezeram.	Līguma parakstīšana vēl nav notikusi, jo jāsaskaņo finansējuma palielināšana budžetā par 1089,00 EUR. Jautājums skatīts Budžeta komisijā.
21.	Lēmumi par ZIP uzsākšanu, apstiprināšanu:	5

22.	Lēmumi par nodokļa atvieglojumu piešķiršanu:	53
23.	Lēmumi par NĪ sadali, apvienošanu:	6
24.	Lēmumi par NĪ adresu un nosaukumu piešķiršanu likvidēšanu, sadali:	6
25.	Apgrūtinājuma plānu saskaņošana:	23
26.	Darbs Talsu novada lēmumu pieņemšanas par lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā komisijā:	2
27.	Zemes nomas (mazdārziņš) platību ierādīšana dabā:	14
28.	Piedalīšanās mērniecības procesā, tajā skaitā, robežu saskaņošanā un noteikšanā:	8
29.	Sagatavoti zemes nomas līgumi, t. skaitā atcēlējīgumi, t.sk. zemes nomas līgumi pēc izsoles:	52, (5)
30.	MNP monitorēšana Lursoft (ik dienu):	
31.	NĪN piedziņas lietas uzsākšana:	12
32.	NĪN Atgādinājums:	28
33.	NĪN Brīdinājums:	11
34.	Brīd. par AA piespiedu izpildi:	14
35.	Kreditoru pretenzijas:	2
36.	NĪN piedziņu bezstrīdus kārt.:	3
37.	Atbildes uz ZTI pieprasījumiem:	6
38.	40.Maksājums par NIN reģistrēšana NI41.NO.	
39.	Datu salīdzināšana ar ZG datiem, problēmu risināšana.	
40.	Sagatavots pieteikums jaudas palielināšanai Talsu tirgum (80. – A):	Kopējās izmaksas jaudas palielināšanai 102,15 EUR.
41.	Sagatavots pieteikums jauna elektroapgādes pieslēguma izveidošanai Pastendē ar pieslēgumu līdz 16 A (kadastra apzīmējums 88540090341):	Kopējās izmaksas jaudas palielināšanai 1144,97 EUR.
42.	Sagatavots pieteikums jauna elektroapgādes pieslēguma izveidošanai Talsu pamatskolas darbmācības ēkai ar pieslēgumu līdz 32 A (kadastra apzīmējums 88010100129):	Kopējās izmaksas jaudas palielināšanai 1461,80 EUR.
43.	Sagatavots pieteikums jaudas palielināšanai Talsu pamatskolai (224 A):	Kopējās izmaksas jaudas palielināšanai 35737,14 EUR. Plānota dalība būvsapulcē 23.04.2023., plkst. 10.00, lai izrunātu tālāko risinājumu, kā

		rīkoties ar elektroenerģijas pieslēgumu un tā palielināšanu.
44.	Darbs ar elektroapgādes objektu pārslēgšanu uz speciālo pieslēgumu. Veikta objektu pārslēgšana Laidzes un Vandzenes pagastā):	8 objektiem.
45.	Nepārtraukts darbs ar pašvaldības objektu, patēriņu datu uzskaiti (elektroenerģija, siltumenerģija un ūdens patēriņš).	Tiek gatavots rīkojums par EMP atbildīgajiem/lietotājiem un enerģijas resursu/finanšu resursa taupīšanas risinājumiem.
46.	Sagatavota iepirkuma dokumentācija un iesniegta iepirkumu nodaļai par apkures katla nomaiņu Dundagas pili un Pastendes sporta centrā "Akmenkaļi".	Iepirkums sadalīts 2 daļās.
47.	Darbs ar pakalpojuma līgumu par pretestības mērījumu veikšanu.	Saņemti pārbaudes akti, tiek organizēta aktu nodošana iestādēm.
48.	Darbs ar pakalpojuma līgumu par energosertifikātu izstrādi.	Inventarizācijas lietas, projektu dokumentācijas un patēriņu datu apkopošana.
49.	Darbs ar iepirkuma dokumentācijas sagatavošanu par granulu iepirkumu Talsu novada pašvaldības vajadzībām.	Nosūtīts e-pasts ar pieprasību pārskatīt iestādēm savus apjomus un sniegt atbildi līdz 23.04.2024. plkst. 12.00, lai turpinātu iepirkuma dokumentācijas izstrādes procesu.
50.	Iesaistīšanās projektā Digitālais Dvīnis, kura ietvaros apsekoti pašvaldības objekti.	Apsekoti objekti, lai noskaidrotu, kurus ir iespējams iesaistīt projektā un veicinātu siltumenerģijas ietaupījumu par 10% katrā objektā (apsekotie objekti: Talsu 2. vidusskola, Talsu Galvenā bibliotēka, Talsu sporta nams, Mērsraga vidusskola un sporta zāle, Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs)
51.	Darbs ar iepirkuma dokumentācijas precizēšanu par apgaismojuma nomaiņu Talsu sporta zālēm.	Tiek veikti labojumi iepirkuma dokumentācijas tehniskajā specifikācijā un precizēti nosacījumi.
52.	Tikšanās ar Dabas aizsardzības pārvaldes pārstāvjiem par iespējamo NĪ pārņemšanu Kolkas pagasta Saunagā, lai nodrošinātu piekļuves iespējas uz vairākiem NĪ.	
53.	Piedalīšanās Mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijā	
54.	Tikšanās ar Latvijas valsts mežu pārstāvjiem.	Pārrunāta turpmākā sadarbība konkrēto jautājumu risināšanā
55.	Dalība LVC rīkotajā konferencē par ceļiem.	
56.	Organizēta tikšanās ar deputātiem jautājumā par turpmāko rīcību ar pašvaldības ceļu "Kāpas" Sīkragā.	

Juridiskā nodaļa	
Informācija par paveiktajiem darbiem	
Nr. p.k.	Paveiktais darbs
1.	Sagatavoti, saskaņoti 116 līgumi.
2.	Sniegtas konsultācijas, gatavotas atbilžu vēstules.
3.	Sarakste ar tiesībsargājošajām iestādēm.
4.	Darbs ar debitoriem.
5.	Darbs ar MIAK.

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	Skaitliskā izteiksmē
1.	Darbs ar kapitālsabiedrībām:	
2.	Kapitāla daļu turētāja lēmumi	1
3.	Kapitālsabiedrību reorganizācija:	15.04.2024. Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā iesniegta dokumentācija par SIA "TALSU ŪDENS", SIA "MĒRSRAGA ŪDENS", SIA "KOLKAS ŪDENS", SIA "Ziemeļkurzeme" reorganizāciju (noslēgums). 16.04.2024. SIA "TALSU ŪDENS", SIA "TALSU NAMSAIMNIEKS", SIA "Rojas DzKU" dalībnieku sapulcēs apstiprināts reorganizācijas līguma projekts, tiek gatavota dokumentācija iesniegšanai Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā par reorganizācijas uzsākšanu. 08.04.2024. un 15.04.2024. organizētas tikšanās ar kapitālsabiedrībām par reorganizācijas procesu.
4.	Darbs pie kapitālsabiedrību 2023. gada pārskatu izskatīšanas	
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	Piezīmes
1.	Sagatavots un iesniegts iepirkumu plāns.	
2.	Noteikumi par reprezentācijas un pasākumu izdevumu uzskaites un norakstīšanas kārtību Talsu novada pašvaldībā.	Darbs pabeigts pie noteikumi izstrādes, iesniegts apstiprināšanai.
3.	Noteikumi par Prasību atgūšanas kārtību Talsu novada pašvaldībā.	Darbs turpinās darba grupā pie noteikumu izstrādes.

4.	Saistošie noteikumi par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu.	Darbs turpinās darba grupā pie saistošo noteikumu izstrādes.
----	---	--

Personāla vadības nodaļa		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	Skaitliskā izteiksmē
1.	Sagatavoti personāla dokumenti (Darba līgumi, vienošanās, rīkojumi personāla jautājumos, rīkojumi par atvaļinājumiem, rīkojumi par komandējumiem, nosūtītā korespondence):	362
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	Piezīmes
1.	Sadarbība ar citām nodaļām, iestādēm, sniegtas konsultācijas.	
2.	Atklātā konkursa uz Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja amatu pretendentu izvērtēšana, intervijas.	Konkurss ar rezultātu.
3.	Izsludināts Administratīvā departamenta vadītāja amata atklāts konkurss.	Konkurss ar rezultātu.
4.	Izsludināts Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamenta vadītāja amata atklāts konkurss.	Konkurss ar rezultātu.
5.	Izsludināts Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītāja amata atklāts konkurss.	Konkurss ar rezultātu.
6.	Izsludināts Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamenta vadītāja amata atklāts konkurss.	Konkurss bez rezultāta.
7.	Izsludināts Nekustamo īpašumu un vides aizsardzības departamenta vadītāja amata atklāts konkurss.	Konkurss bez rezultāta (nav pieteicies neviens pretendents).
8.	Izsludināts Būvvaldes būvinspektora amata atklāts konkurss.	Pretendentu pieteikšanās līdz 19.04.2024.
9.	Izsludināts Pašvaldības policijas inspektora amata atklāts konkurss.	Pretendentu pieteikšanās līdz 18.04.2024.
10.	Izsludināti iekšējie amatu konkursi.	

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	Piezīmes
1.	Informatīvā izdevuma sagatavošana/izdošana.	
2.	Sociālo tīklu uzturēšana.	
3.	Tīmekļvietnes uzturēšana.	
4.	Aizvadīta VARAM ministres Ingas Bērziņas vizīte.	
5.	Preses relīžu gatavošana.	

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	Skaitliskā izteiksmē
1.	Izpildīti ārpuskolas pārvadājumi:	119
2.	Apsekoti pašvaldībai piederoši nekustamie īpašumi, sagatavoti apsekošanas akti:	15
3.	Sagatavoti dzīvokļu komisijas lēmumprojekti:	125
4.	Pašvaldības, kā dzīvokļu īpašnieces dalība dzīvojamo māju lēmumu pieņemšanā ar pilnvarotās personas starpniecību kopsapulces/aptaujas:	9
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	
1.	Vides pieejamības pieteikumu kopsavilkuma sagatavošana 2024. gadam, iesniegta izvērtēšanai.	
2.	Apsaimniekošanas maksas pārskatīšana Pašvaldībai piederošām nedzīvojamām ēkām, kuru apsaimniekošanu veic SIA "TALSU NAMSAIMNIEKS".	
3.	Iesniegts pieteikums un dokumenti iepirkumam: "Talsu novada pašvaldības autotransporta tehniskās apkopes un remonta pakalpojumi".	
4.	Informācijas sniegšana Valsts policijai saistībā ar Pašvaldības dzīvokļu īrnieku pārkāpumiem.	

5.	Iesniegts pieteikums un dokumenti iepirkumam: "Sauszemes transportlīdzekļu OCTA un KASKO apdrošināšanas polišu iegāde Talsu novada pašvaldības transportlīdzekļiem".
6.	Nodrošināti skolēnu pārvadājumi 8 pašvaldības skolēnu pārvadājumu maršrutos.
7.	Sagatavoti 4 līgumi par transportlīdzekļu operatīvo līzingu.
8.	Talsu novada domes lēmumprojekta sagatavošana "Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas statusa atcelšanu";
9.	Sagatavots un nodots izskatīšanai Finanšu komitejā domes lēmuma projekts par līgumu slēgšanu ar SIA "Autolux Latvia".
10.	Pašvaldībai piederošo ēku (100% piederoša Pašvaldībai) datu tabulas izstrāde par faktisko īrnieku skaitu dzīvojamās mājās, saistībā par maksājamās daļas noteikšanu sadzīves atkritumu izvešanai.
11.	Iedzīvotāju konsultēšana saistībā ar palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā, kā arī īres līgumu nosacījumu, iekšējās kārtības noteikumu ievērošanu utml.

Tūrisma nodaļa		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	Piezīmes
1.	Prezentēts Talsu novads Lietuvas tūrisma aģentūrām, presei.	Tika pārstāvēta arī visa Kurzeme 20.03.2024., Viļņā.
2.	Novada visu TIC-u darbinieku stratēģiskā attīstību sanāksme 25.03.2024.	
3.	Brīvprātīgā darba veicēja profila izstrāde darbam TIC+muzejā.	
4.	TIC-u darbinieku pieredzes apmaiņa Siguldā, Līgatnē 08.04.2024.	
5.	Reklāmas izstrāde, iesniegšana AireBaltic žurnālam.	
6.	Dalība Kurzemes Tūrisma asociācijas (KTA) konferencē 11.04.2024.	Deleģēti Talsu novada pārstāvji KTA – L. Svarinska, Ģ. zērve.
7.	Audiogidu iegādes mazā cenu aptauja.	Iegāde atlikta.
8.	Lietuvas preses 6 pārstāvju vizīte novadā 14.05.2024. – 15.05.2024.	Delegācijas uzņemšanas plānošana sadarbībā ar domi, uzņēmumiem.
9.	Brīvprātīgā darba veicēja kandidāta atlase 05.2024., on-line.	

Pašvaldības policija	
Informācija par paveiktajiem darbiem	
Nr. p.k.	Paveiktais darbs
1.	Talsu novada pašvaldības policijā 08.04.2024. darba tiesiskās attiecības izbeidza vecākais inspektors.
2.	Talsu novada pašvaldības policijā 08.04.2024. darba tiesiskās attiecības izbeidza inspektors.
3.	Talsu novada pašvaldības policijā 30.04.2024. darba tiesiskās attiecības izbeigs inspektors.
4.	Talsu novada pašvaldības policijā 30.04.2024. darba tiesiskās attiecības izbeigs inspektore.
5.	Talsu novada pašvaldības policijā uz 16.04.2024. ir divas brīvas inspektora vakances un Talsu novada pašvaldības policijā ir izsludināts atklāts konkurss uz abām inspektora vakancēm.
6.	Talsu novada pašvaldības policijā tika sagatavota informācija priekš 2023. gada publiskā pārskata.
7.	Talsu novada pašvaldības policija ir nodrošinājusi sabiedrisko kārtību un drošību Talsu novadā rīkotajos publiskajos pasākumos.

Talsu pilsētas pārvalde	
Informācija par paveiktajiem darbiem	
Nr. p.k.	Paveiktais darbs
1.	Sagatavota dokumentu pakotne, BIO un stacionāro tualetu iepirkumam.
2.	Pārskatīts TPP budžets, izskatītas funkcijas, kur var iztikt bez ārpakalpojumiem.
3.	Talsu tirgus talka, TT sagatavošana stādu tirgum, veikti vizuālie un tehniskie uzlabojumi.
4.	TPP amatu vietu izvērtējums, sagatave uz Domes sēdi.
5.	Ikdienas darbi, kas saistīti ar pilsētvidi.

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde	
Informācija par paveiktajiem darbiem	
Nr. p.k.	Paveiktais darbs
1.	Veikts asfaltēto ielu bedrīšu remonts ar šķembām un emulsiju.
2.	Otrreiz nogreiderēti grants seguma ceļi un ielas (kur bija nepieciešams).
3.	Veikti teritorijas labiekārtošanas darbi (puķu stādījumi speciāli izveidotās kastēs; no krūmiem attīrītas teritorijas pie Abavas; izveidotas pastaigu takas, kur segumam izmantots pašu sagatavotās mulčas materiāls).
4.	Malkas sagatavošana apkures sezonai.
5.	Veikta ikgadējā tehniskā apskate traktortehnikai.
6.	Veikts gājēju ietves Lāčplēša ielā, Sabilē seguma remonts (43 m posmā).
7.	Pasūtīta inventarizācija jaunajām Sabiles bibliotēkas Bērnu nodaļas telpām.
8.	Bibliotēkas gatavojas akreditācijai.

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde	
Ieskaitot Stendes bibliotēka, Stendes tautas nams, Stendes jauniešu centrs, Stendes sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs, Virbu bibliotēka, Virbu kultūras nams, Virbu jauniešu centrs	
Informācija par paveiktajiem darbiem	
Nr. p.k.	Paveiktais darbs
1.	Stendē tiek labotas ielas ar emulsijas grants maisījumu.
2.	Novākti zari un nozāģēti aizlauztie koki, kas radušies pēc lielajiem vējiem.
4.	Virbos gar autoceļiem tiek savākti atkritumi.
5.	Abas bibliotēkas gatavojas akreditācijai.

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde	
Ieskaitot Lībagu bibliotēka, Dižstendes bibliotēka, Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs	
Informācija par paveiktajiem darbiem	
Nr. p.k.	Paveiktais darbs
1.	Pēc veiktajām cenu aptaujām noslēgti līgumi par saimniecības preču iegādi un ārējo elektrotīklu uzturēšanu
2.	Pēc vētras tika savākti nolauztie zari un atbrīvotas brauktuves, gājēju celiņi no izgāztajiem kokiem.
3.	Gatavošanās bibliotēku akreditācijai.
4.	Gatavošanās Lielai talkai.

5.	Apstādījumu un teritoriju sakopšanas darbi.
6.	Nolietoto elektropreču pieņemšana.

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvaldes	
Ieskaitot Valdemārpils bibliotēka, Nogales bibliotēka, Valdemārpils un Lubes Kultūras nams, Jauniešu iniciatīvu centrs "Sava vieta", Tūrisma informācijas centrs, Lubes bibliotēka, Īves bibliotēka, Tiņģeres muiža	
Informācija par paveiktajiem darbiem	
Nr. p.k.	Paveiktais darbs
1.	Ikdienas pilsētas un pagastu uzturēšanas un labiekārtošanas darbi.
2.	Veikta mazā cenu aptauja, laipu remonts Valdemārpils pludmalē.
3.	Pabeigts Lubes kultūras nama jumta remonts.

Dundagas pagasta pārvalde	
Ieskaitot Saimniecisko daļu, Dundagas, Kaļķu un Vīdāles bibliotēkas	
Informācija par paveiktajiem darbiem	
Nr. p.k.	Paveiktais darbs
1.	Ceļu greiderēšana.
2.	Vēja nolauzto koku novākšana, apstādījumu apkopšana, ielu un teritorijas tīrīšana.

Ģibuļu pagasta pārvalde		
Ieskaitot Pastendes un Spāres bibliotēkas, Pastendes kultūras nams, Spāres muiža, Pastendes sporta centrs "Akmeņkalī", Pastendes brīvā laika pavadīšanas un jauniešu atbalsta centrs		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	
1.	Ģibuļu kausa izcīņa pavasara zoles spēlē 6. posms noslēgums 07.04.2024.	
2.	Spāres muiža:	Teritorijas sakopšanas darbi un malkas sagatavošana;
		01.04.2024. Lieldienu pasākums kopā ar folkloras kopu "Talsi";
		07.01.2024. Sieviešu vokālais ansamblis "Varavīksne" piedalīšanās novada vokālo ansambļu skatē Talsos;
		Novada pagasta pārvalžu vadītāju un novada domes vadības tikšanās;
		Piedalīšanās pasākumā "Satiec savu meistaru";

		“Mīlestības gads” muzikāls dzejas sarīkojums ar Mārtiņu Vilsonu.
3.	Pastendes Brīvā laika pavadīšanas un jauniešu atbalsta centrs:	15.04.2024. tikšanās ar mājrāžotāju, zīmola “SKIM gardumi” izveidotāju Olgu Blumbahu. Bezmaksas pasākums ikvienam interesentam; 27.03.2024. un 28.03.2024. radošas nodarbības Pastendes pamatskolas skolēniem “Citāda skola”. Nodarbību tēma: “Lieldienu jamparacis; 04.04.2024. Ēnu diena. Ar rekreācijas speciālista pienākumiem iepazīnās Talsu 2. vidusskolas skolniece Katrīna Jaunskalže. – Guda; 5.04.2024. Pastendes jauniešu klubs “Kontakts” iesniedz JI projektu “Sportosim Pastendē!” Talsu Bērnu jauniešu centrs; 12.04.2024. Pastendes jauniešu kluba “Kontakts” pārstāve Agneta Ratniece prezentē JI projektu “Sportosim Pastendē!” vērtēšanas komisijai;
4.	Pastendes bibliotēka:	Sagatavota, iesniegta dokumentācija bibliotēkas akreditācijai; Izstāde un tikšanās ar autoru “Koki runā paaudzēs” L. Kļaviņu., viktorīna 4. klasei “Zinu, zinu...” Pastendes bibliotēka: Apmeklējums 1144., izsniegums – 2254 (01.03.2024. – 10.04.2024.) Pastendes bibliotēka: izstāde Riharda Grenča mākslas darbi., tehniskais darbs

Kolkas pagasta pārvalde		
Ieskaitot Kolkas Tautas nams, Lībiešu saietā nams, Kolkas un Mazirbes bibliotēkas		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	Piezīmes
1.	Pabeigta Kolkas mājas lapas izstrāde atbilstoši MK Nr. 445 prasībām.	Vēl jāapmaksā rēķins no budžetā esošajiem līdzekļiem 1815,00 EUR;
2.	Novērsta ūdensapgādes avārija Kolkas stāvvietā, kur nomainīts dziļumsūknis.	Pieprasīti Finanšu komitejai papildus līdzekļi budžetam 298 EUR sūkņa iegādei un 150 EUR sūkņa uzstādīšanai urbūmā.
3.	Izstrādāts biznesa plāns bērnu nometņu nodrošināšanai Mazirbes skolā un uzsākti telpu sertificēšanas darbi.	Nosūtīts pieprasījums Finanšu komitejai par atļauju šiem mērķiem izmantot esošos budžeta līdzekļus, līdz no nometņu peļņas nauda tiks atgriezta atpakaļ budžetā ar atlikumu, kas tiks uzņemts, veicot budžeta grozījumus.

4.	Novākti 14.04.2024. un 15.04.2024. nakts vētras postījumi un laužtie zari pagasta teritorijā.	Darbi veikti pašu spēkiem.
5.	20.03.2024. plānota visa novada mēroga pensionāru balle, kurai līdzekļi ir ielikti Kolkas pagasta budžeta sadaļā 2239.1	Naudas līdzekļi 2239.1 ir paredzēti pakalpojumiem pasākumu organizēšanai, viņi Kolkas pagasta budžetā ir., bet neviens nevar uzņemties atbildību dot atļauju līguma slēgšanai ar muzikantiem par 300,00 EUR. Tas ir kultūras pasākums.
6.	Lai dziļumsūknis Kolkas stāvvietā funkcionētu vēl bija nepieciešama spices skalošana, lodveida ventīļa nomaiņa, izplešanās trauka apkope.	Darbus veica SIA "Pretpils" par 291 79,00 EUR. Finanses tiks ņemtas no pārvaldes budžeta remontizdevumiem.

Laucienes, Balgales un Ķūlciema pagastu pārvaldes	
Ieskaitot Laucienes, Ausekļa, Pļavu bibliotēkas, Laucienes kultūras nams, Pļavmuižas saietas nams, Laucienes brīvā laika pavadīšanas centrs, Sporta centrs "Lauciene", Balgales bibliotēka, Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centrs, Ķūlciema bibliotēka, Ķūlciema brīvā laika pavadīšanas centrs, Ārsta palīga kabinets (felšera punkts)	
Informācija par paveiktajiem darbiem	
Nr. p.k.	Paveiktais darbs
1.	Daļa pašvaldības autoceļu planēšanas darbi un grants seguma atjaunošanas darbi visās pārvaldēs.
2.	Apstādījumu un teritoriju sakopšanas darbi.
3.	Gatavošanās bibliotēku akreditācijai.

Mērsraga pagasta pārvalde		
Ieskaitot Saimniecības daļa, Sporta daļa, Mērsraga bibliotēka, Mērsraga tautas nams, Upesgrīvas saieta nams, Mērsraga informācijas centrs		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	
1.	Dokumentu sagatavošana Mērsraga pagasta bibliotēkas akreditācijai.	
2.	Lielā talka.	27.04.2024., no Mērsraga pludmales līdz Grīvas upei, Upesgrīvā.
3.	Nolietoto elektropreču pieņemšana.	22.04.2024. – 27.04.2024.

4.	Gatavošanās 4.05.2024. pasākumiem.	Orientēšanās sacensības, koncerts Mērsraga Tautas namā.
5.	Mērsraga amatierteātra “Etīde” pirmizrāde “Visas labas lietas ir trīs”	20.04.2024.

Rojas pagasta pārvalde		
Ieskaņot Saimnieciskā daļa, Tūrisma informācijas centrs, Rojas stadions, Brīvā laika pavadīšanas un jauniešu centrs (BLPJC) “Strops”(saieta vietas Melnsilā un Rudē, Rojas bibliotēka, Rojas bērnu bibliotēka, Kaltenes bibliotēka		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	
1.	MCA “BIO tuaļu noma Rojas pagastā 2024. gadā”.	Noslēgts līgums ar SIA “TOI TOI Latvija”.
2.	Tiek organizēta MCA “Stādu piedāvājums Rojai 2024.”	
3.	Gatavošanās Lielajai talkai.	
4.	Tiek novākti vētrā izgāztie koki.	
5.	Turpinās darbs pie Holandes liepu vainagu veidošanas.	
6.	Turpinās grants seguma ceļu planēšana.	Pēc vajadzības, pēc ceļa apsekošanas.
7.	Sagatavots lēmuma projekts uz 17.05.2024. Finanšu komitejas sēdi līguma slēgšanai ar SIA “HAGBERG” – Rojas pagasta un ciemu teritorijas kopšanas un uzturēšanas darbi.	
8.	Bibliotēku akreditācija.	Ir sagatavota nepieciešamā dokumentācija.
9.	Brīvā laika pavadīšanas un jauniešu centrs:	“Strops”, “Varavīksne” radošās darbnīcas;
		03.05.2024. “Varavīksne” Baltā galdauta svētki;
		7.05., 8.05., 9.05., 15.05., 22.05., 23.05., 24.05., 29.05., 31.05.2024. “Strops” galda spēles, radošās nodarbības;
		21.05., 28.05.2024. “Strops” radošās nodarbības senioriem;
		14.05.2024. “Strops” velo brauciens pa Roju.
10.	Rojas bibliotēka:	Skaļās lasīšanas pusfināls;
		10.05.2024. Tikšanās ar rakstniekiem Daci Judinu un Arturu Nīmani;

		04.2024. Lolitas Bētiņas gleznu izstāde “Sapņu kurpēs pa pļavu skriet”;
		04.2024. Līgas Reines – Smilgaines radošo darbu izstāde “Ko es protu, to es rādu”;
		17.04.2024. Rojas bibliotēkā Rojas PII “Zelta zivtiņa” audzēkņi iepazīstas ar bibliotēku;
		Nodarbības ar 1. a un 1. b klases skolēniem katru piektdienu “Lasīsim kopā”.
11.	Kaltenes Bibliotēka:	Krājuma izstāde “Mana mīļākā grāmata”;
		Facebook vietnē aptauja “Kura ir tava bērniības grāmata?”;
		Kaltenes klubā “Reņģu ķēķis”;
		Kaltenes iedzīvotāju mantoto galdautu izstāde “Māras doti galdautiņi”.
		Kaltenes bibliotēkā rokdarnieču Mudītes Melderis un Intas Boteres darbu izstāde “Krustām vīti pavedieni”.

Valdgaies pagasta pārvalde	
Ieskaitot Valdgaies bibliotēka, Valdgaies tautas nams, Valdgaies sporta un interešu centrs	
Informācija par paveiktajiem darbiem	
Nr. p.k.	Paveiktais darbs
1.	Pašvaldības autoceļos caurteku remonts
2.	Bibliotēkas akreditācija
3.	Lielās talkas pasākumi
4.	Ikdienas labiekārtošanas darbi

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes	
Ieskaitot Vandzenes un Uguņu bibliotēkas, Vandzenes tautas nams, Jauniešu centrs, Laidzes bibliotēka, Laidzes brīvā laika pavadišanas centrs	
Informācija par paveiktajiem darbiem	
Nr. p.k.	Paveiktais darbs
1.	Administratīvais darbs pie apvienības pārvaldes dokumentācijas. Rīkojumi, nolikumi, vienošanās, darba kārtības noteikumi, amatu apraksti utt.

2.	Bibliotēku akreditācija.	Sagatavoti un nosūtīti dokumenti bibliotēku akreditācijai.
3.	14.04.2024. Vandzenes kauss novusā 5. posms.	
4.	13.04.2024. radošās dienas Vandzenes jauniešu centrā.	
4.	Lielā talka Ebreju kapsētā, Vandzenes muižas parkā.	
5.	22.04.2024. – 27.04.2024. nolietoto elektropreču savākšana.	
7.	Uzsākta malkas sagatavošana pagastmāja.	
8.	13.04.2024. Senioru kluba “Brūklenājs” pavasara balle.	
9.	27.03.2024. Sniegpulksteņu stādīšanas akcija Laidzes parkā.	
10.	10.04.2024. Veikta inventarācija pēc pārvalžu reorganizācijas.	
11.	30.04.2024. Pastendes amatierteātra “Terada” izrāde Vandzenes Tautas namā.	
12.	27.04.2024. Vandzenes VPDK “Krepliņi” sadancis.	
13.	17.04.2024. PII “Papardīte” konkurss dzejolēns.	
14.	Darbs ar informācijas sagatavošanu pēc rīkojumiem.	

Talsu novada Sociālais dienests		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	
1.	Iesniegumi sociālajai palīdzībai un sociālajiem pakalpojumiem	926
2.	Lēmumi sociālajā palīdzībā un sociālajiem pakalpojumiem	818
3.	Starpinstitūciju tikšanās	34
4.	Konsultācijas klātienē, pa tālruni	1231
5.	VDEĀVK novērtēšana, sociālo pakalpojumu saņemšanai	
6.	Sagatavotie pārskati Latvijas bērnu fondam, Labklājības ministrijai, Valsts kasei	2

7.	Apsekošanas dzīves vietā	138
8.	Nosūtītā un saņemtā korespondence	
9.	Saņemtie rēķini	
10.	Iesniegumi, rīkojumi, darba līgumi, u.c. personāla jautājumos	
11.	Lēmumprojekts par dalību projektā “Proti un Dari 2.0”:	Virzīts uz 05.04.2024. domes sēdi.
12.	Lēmumprojekts par deleģējuma līguma slēgšanu:	Virzīts 25.04.2024. domes sēdi.
13.	Turpinās ikgadējā sociālo pakalpojuma novērtēšana.	
14.	Saistošo noteikumu sagatavošana:	Virzīts uz 05.2024. komitejām/domes sēdi
15.	Iesnieguma sagatavošana par budžeta grozījumiem Talsu novada budžeta komisijai.	
16.	Citi darbi iestādes darbības nodrošināšanai.	
17.	Iestādes nolikuma izmaiņas saskaņā ar 09.04.2024. domes lēmumu par izmaiņām.	

Bāriņtiesa		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	Skaitliskā izteiksmē
1.	Pieņemtie lēmumi:	26 lēmumi/ 104 lappuses
2.	Dzīvesvietas apsekojumi:	56
3.	Sarunas ar klientiem klātienē:	99
4.	Telefonsarunas ar klientiem:	166
5.	Telefonsarunas ar iestādēm:	126
6.	Sarakste ar iestādēm:	72
7.	Sniegtas atbildes e – pastā:	34

8.	Pieprasījuma vēstules:	57
9.	Atbildes vēstules:	45
10.	Dalība bāriņtiesas sēdēs:	78
11.	Dalība tiesas sēdēs:	14
12.	Paskaidrojumi tiesai:	18
13.	Kursi, semināri, supervīzijas:	20
14.	Piedalīšanās starpinstitūciju, administratīvajās sēdēs:	19
15.	Bērnu nogāšana, institūcijās, ārstniecības iestādēs:	0
16.	Risku izvērtēšana:	42
17.	Notariālās darbības:	25

Talsu novada Izglītības pārvalde		
Skolas un pirmskolas		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Izglītības iestāde	Paveiktais darbs
1.	Tiek sekots pedagogu/izglītības programmu finansēšanas modeļa virzībai normatīvajos aktos.	Izglītības un zinātnes ministrija ar sociālajiem partneriem pārsprieduši iespējamus risinājumus. Līdz pašvaldībām risinājumi nav nonākuši. Šobrīd attiecībā uz Mērsraga un Valdemārpils vidusskolām izmaiņu nav. Skolas neatbilst prasībām, domes lēmumi nav gatavoti.
2.	Talsu 2. vidusskola:	RANDIŅŠ AR SKOLU (atvērto durvju diena), aicinot iepazīt skolu; Starptautiskā vecvecāku diena. – skolas durvju atvēršana skolēnu ģimenēm (īpaši vecvecākiem); Skolas FORUMS par Talsu 2. vidusskolas nākotnes attīstības plānu (diskusiju grupas: skolēni, skolotāji, absolventi, vecāki, kopiena).

3.	Mērsraga PII "Dārta":	Dalība Talsu novada PII audzēkņu dambretes turnīrā "Prāto gudri!", iegūta 1. vieta, piedalījās 1 izglītojamais;
		Iestādes pasākums "Meitene dodas iepazīt mūzikas pasauli" Mērsraga Tautas namā;
		Sadarbībā ar Mērsraga MMS, pie mums iestādē grupa "Zīļuks" viesojās skolotāja ar radošo darbnīcu, mērķis: paplašināt bērnu zināšanas par mākslu;
		Sadarbībā ar Mērsraga vidusskolu, sporta zāles apmeklējums, 1 reizi nedēļā, pirmdienās, veselības un fiziskās aktivitātes;
		Sadarbībā ar Mērsraga bibliotēku, 1 reizi nedēļā, piektdienās, lasītprasmes veicināšana bērnos;
		Piedaloties programmā "Piens un augļi skolai", ieguvām stādu kastes komplektu, kas tiek realizēts izglītojamo mācību procesā;
		Lieldienas sagaidīšana Mūzikas ritmos un Sporta aktivitātēs "Lieldienas zaķi sagaidot".

Pansionāts "Lauciene"	
Informācija par paveiktajiem darbiem	
Nr. p.k.	Paveiktais darbs
1.	Izsludināts celtniecības iepirkums Pansionāta "A" korpusa renovācijai.
2.	Iesniegtas korekcijas CFLA par Pansionāta "B" un "Administratīvā" korpusa renovāciju.

Talsu novada Sporta skola		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	Skaitliskā izteiksmē
1.	Sagatavotie dokumenti.	155
2.	Saņemtie Iesniegumi:	
3.	par audzēkņu uzņemšanu:	9
4.	darbinieku uzņemšanu:	7

5.	citi iesniegumi:	3
6.	Mācību līgumi:	15
7.	citi sagatavotie dok.(rīkojumi, norakstīšanas akti, līgumi u.c.kuri nav minēti citās sadaļās):	41
8.	Rīkojumi par braucieniem uz sacensībām:	37
9.	Izziņas:	27
10.	Konsultācijas (vecāki, citu iestāžu darbinieki, jomas pārstāvji u.c.):	
11.	Braucieni uz sacensībām:	52
12.	Braucieni uz medpārbaudēm:	3
	Noorganizētās sacensības / posmi, turnīri:	10
13.	Sagatavotas preses relīzes, informatīvi materiāli, pieteikumi, norādījumi u.c.:	31
14.	Veiktas 2 cenu aptaujas.	Cenu aptaujas noslēgušās 05.04.2024., gaidām atļauju slēgt līgumus ar piegādātājiem, ņemot vērā Budžeta komisijai iesniegto iesniegumu.
15.	Veiktas 3 tirgus izpētes.	
16.	Dalība Latvijas jaunatnes čempionātos dažādos sporta veidos.	Volejbolā izcīnīta 1. vieta U 13 vecuma grupā, Talsu NSS/Krauzes virslīgā florbolā 2. vieta.
17.	Saņemts lietošanā deviņvietīgs mikroautobusu.	05.04.2024. saņemts lietošanā renault mikroautobuss.
18.	Uzsākti ikgadējie VFS testi.	Šie testi jāpilda visiem izglītojamajiem, kuri apgūst V 20, V 30 profesionālās. ievirzes programmas Talsu sporta skolā.
19.	Ikgadējās pārrunas ar treneriem.	Izsūtītas ikgadējo pārrunu veidlapas un pieteikšanās grafiks pie skolas vadības.
20.	Izstrādāts mācību – treniņu nometņu grafiks – basketbolam, vieglatlētikai, biatlonam, volejbolam, hokejam,	Nometņu grafiks 11.04.2024. saskaņots ar Rojas vidusskolas direktori un direktora vietnieci saimnieciskajos jautājumos. Nometnes plānotas Rojā no 25.06.2024. – 25.08.2024.
21.	Tiek plānoti treneru kursi 29.04.2024.	Kursu tēma – traumas bērnu un pusaudžu sportā, profilakse, protokoli un piemēri. Slodžu plānošana bērnu un jauniešu sportā.
22.	Skolas attīstības plāns 2024. – 2028. gadam	Talsu novada domes 28.03.2024. apstiprināts.
23.	Sastādīts budžeta samazinājuma plāns.	Plāns iesniegts iestādes ekonomistei Ingai Rallei.

24.	Veiktas ugunsdrošības mācības.	Sadarbībā ar ugunsdrošības speciālistu veiktas darbinieku ikgadējās apmācības 27.03.2024.
25.	Direktors piedalījies Latvijas sporta izglītības iestāžu direktoru padomes organizētā sanāksmē ar IZM.	Sanāksmes laikā aktualizēti risināmie jautājumi un ikdienas aktualitātes, kas saistītas ar profesionālās ievirzes izglītības iestādēm.
26.	Katru nedēļu sagatavoti apkopojumi par sporta skolas audzēkņu panākumiem sacensībās.	Apkopojumi sagatavoti un publicēti gan Sporta skolas, gan novada mālapās, kā arī skolas sociālajos tīklos.

Talsu galvenā bibliotēka		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
1.	Kopējais reģistrēto lasītāju skaits uz 17.04.2024.	12048
2.	No jauna reģistrētie lasītāji (20.03.2024. – 17.04.2024.)	18
3.	Apmeklējums (20.03.2024. – 17.04.2024.)	2154
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	Piezīmes
1.	Sagatavota informācija Talsu novada publiskajam pārskatam.	08.04.2024.
2.	Sagatavota atskaite VKKF projektam “Tiekamies ar autoru”.	
3.	Sagatavota un iesniegta dokumentācija 29 bibliotēku akreditācijas komisijai. Izveidots maršruts bibliotēku vizitācijai. Akreditācija vietējās nozīmes bibliotēkām Talsu novadā notiks no 23.04.2024. – 25.04.2024.	12.04.2024.
4.	Aleksandra Pelēča literārās prēmijas pasniegšanas pasākums	10.04.2024.
5.	Ēnu dienas – piedalās 5 skolēni	04.04.2024.
6.	Apmācības par darba drošību un ugunsdrošību	10.04.2024.
7.	Sagatavoti lēmumprojekti par “Par Talsu Galvenās bibliotēkas attīstības stratēģijas 2024. – 2029. gadam” apstiprināšanu un “Par Aleksandra Pelēča vārdā nosauktās literārās prēmijas piešķiršanu”.	Lēmumprojekti apstiprināti 28.03.2024. domes sēdē
8.	Izstāžu zālē iekārtota Ulda Brieža fotoizstāde “Brīvam būt”.	Izstāde pieejama: 02.04.2024. – 31.05.2024.
9.	Vienošanās sagatavošana par 4 darba dienu nedēļu un algas samazinājumu darbiniekiem.	Izdots rīkojums par darba organizēšanu no 15.04.2024. sagatavota un

		ievadīta informācija par darbiniekiem KADRI
10.	Nodarbība PII "Zvaniņš" par ūdenspasauli. Apmeklējums: 18 personas.	20.03.2024.
11.	Bibliotēku apsekojums, gatavojoties akreditācijai 04.2024.	20.03.2024., 27.03.2024.
12.	Tikšanās ar rakstnieku T. Barvidu. Ar grāmatu autoru tiekas Talsu 2. vidusskolas devīto klašu skolēni, Kristīgās vidusskolas 9. un 11. klase. VKKF atbalstīts projekts "Lasītājs izzina un vērtē". Apmeklējums: 70 personas.	21.03.2024.
13.	Kristīgā vidusskolas 1. klases iepazīstas ar lasīšanas veicināšanas programmām. Apmeklējums: 19 personas. Mazpilsētas stāstnīca ar Bērnu jauniešu centra direktori Doloresu Leperi.	22.03.2024.
14.	Tikšanās ar grāmatas "Augšbebri. Latviešu ciems Sibīrijā" autori Ināru Antiņu. Apmeklējums: 16 personas.	23.03.2024.
15.	PII "Papardīte" iepazīst bibliotēku. Nodarbība "Mūsu mīldzīvnieki". Apmeklējums: 18 personas.	26.03.2024.
16.	Tikšanās grāmatas "Kultūrtelpa. 21. gadsimta kultūras būves" autoru Jāni Dripi un LNB Atbalsta biedrības direktori Karinu Pētersoni. Apmeklējums: 18 personas.	03.04.2024.
17.	Talsu 2. vidusskolas 6.b skolēniem nodarbība par latviešu prozu, jaunākajām grāmatām. Apmeklējums: 21 persona. Dalība pieaugušo izglītības dienās Kurzemē.	08.04.2023.
18.	PII "Pīlādzītis" lasīšanas veicināšanas programmas Pūcišu skola izlaidums. Apmeklējums: 11 personas. PII "Ķipars" Pūcišu skolas izlaidums. Apmeklējums: 17 personas.	09.04.2024., 16.04.2024.
19.	PII "Sprīdītis" nodarbība par dzīvniekiem lauku sētā. Apmeklējums: 17 personas. Dalība 3td.lv e-grāmatu bibliotēkas 5 gadu jubilejas pasākumā Kuldīgā. Apmeklē Lasīšanas apkalpošanas nodaļas vadītāja Elza Āboliņa.	12.04.2024.
20.	Dalība Latvijas Nacionālās bibliotēkas organizētajā konferencē Bērnu literatūras un bibliotēku speciālistiem. No bibliotēkas piedalās vecākā bibliotekāre Dzintra Kristapsone.	15.04.2024.
21.	Turpinās Novadpētniecības personāliju mapju digitalizācija. Ikvienam interesentam publiski pieejamas 155 digitalizētās personāliju mapes bibliotēkas interneta vietnes www.talsubiblioteka.lv sadaļā NOVADPĒTNIECĪBA – PERSONĀLIJU MAPES. Lasītavas abonementā izstādes: "Lieldienu gaidās – padomi	Visu mēnesi.

	olu krāsošanai, galda klāšanai un svētku svinēšanai” izlasē izvietoti 15 materiāli. (26.03.2024. – 4.04.2024.). “Vai pazīsti Talsus?” izlasē izvietotas 12 grāmatas, kur apskatāmas bildes par pilsētu. Izlase izveidota kopā ar Ēnu dienas dalībniekiem par godu Talsu pilsētas dienai. (8.04.2024. – 20.04.2024.)	
--	--	--

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Datums	Piezīmes
1.	Talsu novada izglītības iestāžu zēnu koru un 5. – 9.klašu koru, 4./5. – 12. klašu koru repertuāra pārbaudes konkurss, gatavojoties XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem.	Novada konkursā piedalījās 4 kori – Talsu pamatskolas Zēnu koris un 5. – 9. klašu koris, Mērsraga vidusskolas 5. – 9. klašu koris, Rojas Mūzikas un mākslas skolas 5. – 9. klašu koris. Uz Kurzemes reģiona izglītības iestāžu 5. – 9.klašu koru repertuāra pārbaudes konkursu tika izvirzīti visi trīs kori.
2.	Noslēdzies Talsu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkurss 2024.	Saņemti 12 Talsu novada jauniešu iniciatīvu projekti. Jaunieši savas idejas prezentējuši Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes projektu konkursa komisijai. Tiek gatavots lēmumprojekts iesniegšanai izpilddirektoram.
3.	Noslēgusies Talsu novada vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas izstāde – konkurss “Saules ritmi”, gatavojoties XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem.	Uz Valsts izglītības satura centra konkursu Kurzēmē tika nogādāts 21 mākslas darbs no Talsu novada Vīrbu sākumskolas, Lībagu sākumskolas, Pastendes pamatskolas, Valdemārpils vidusskolas un Talsu novada Bērnu un jauniešu centra.
4.	Rīkojums nr. TNPCP/24/4-4-51-RSJ par Talsu novada pašvaldības 2023. gada Publiskā pārskata sagatavošanu.	Sagatavota un iesniegta informācija Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai un Izglītības pārvaldei.
5.	Talsu novada skolu vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas darbu izstādes – konkursa “Saules ritmi” dalībnieku godināšana un Talsu novada BJC Šūšanas studijas tērpu kolekcijas demonstrējumi.	Izstādes – konkursa rezultātu apkopojums un dalībnieku iesaiste radošajās darbnīcās, kuras vadīja mākslinieces Baiba Kalna un Antra Auziņa – Bajāre.

6.	Kurzemes reģiona izglītības iestāžu 5. – 9. klašu koru repertuāra pārbaudes konkurss Kuldīgas Jauniešu mājā.	Rojas Mūzikas un mākslas skolas koris un Mērsraga vidusskolas koris – I pakāpes Diplomus, Talsu pamatskolas koris ieguva 2. pakāpes diplomu.
7.	Talsu novada tautas deju kolektīvu vadītāju sanāksme, gatavojoties Talsu novada skolu jaunatnes deju skatei.	Aktualitātes par iesniedzamo dokumentāciju pirms skates, skates mēģinājumu laiku un norise, informācija par transporta laikiem nogādāšanai uz un no skates.
8.	Apmācības par darba drošību un ugunsdrošību.	Notikušas ikgadējās apmācības darbiniekiem.
9.	Tautas deju kolektīvu novadu koordinātoru sanāksme par tautas deju festivālu “Latvju bērni danci veda” Ventspilī.	Festivāls norise paredzēta Ventspils Brīvības laukumā un Olimpiskajā centrā. Novada kolektīvs piedalīsies mēģinājumos, gājienā un lielkoncertā. Piedalīsies 8 kolektīvi. Dalības maksa par kolektīvu noteikta 50,00 EUR. Šobrīd notiek sagatavošanās darbi.
10.	Talsu novada Bērnu un jauniešu centra galda tenisa sacensības skolēniem. 7. posms.	Notiks noslēdzošais 2023./2024. mācību gada posms galda tenisa sacensībās skolēniem, noskaidrojot sezonas labāko spēlētāju meiteņu un zēnu konkurencē.
11.	Talsu novada skolēnu skatuves runas konkursa, 1. kārtā.	Konkursā piedalīsies 46 runātāji no 17 izglītības iestādēm.
12.	Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes lietu speciālistu apmācību noslēguma pasākums.	Apmācībās piedalījās Talsu novada Bērnu un jauniešu centra jaunatnes lietu speciāliste Līva Karlsone un apmācībās darbojās kā mentors.
13.	Gatavošanās Talsu novada Skolu jaunatnes Tautas deju kolektīvu koprepertuāra pārbaudei, gatavojoties XIII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem.	Vērtēšanas lapu, protokolu, diplomu, pateicību, iekšējās kārtības noteikumu sagatavošana, scenārija, skaņu ierakstu, skates secības sagatavošana, transporta saskaņošana.
14.	Sagatavots lēmumprojekts par grozījumu Talsu novada domes 28.10.2021. lēmumā Nr. 257 “Par Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu”.	Lēmumprojekts izskatīts Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sēdē un tiek virzīts tālāk izskatīšanai domes sēdē.
15.	Valsts izglītības satura centra skolu teātru novadu koordinātoru sanāksme.	Informācija par Latvijas skolu teātru festivāliem Valmierā un Jūrmalā, un Skatuves runas konkursu.

16.	Kultūrizglītības programmas “Latvijas skolas soma” aktivitātes.	Rojas vidusskolā viesojās Liepājas Leļļu teātris, Laucienes pamatskolā “Stikla pūtēji”, Stendes pamatskolas un Virbu sākumskolas audzēkņi vēroja “Iluzionistu Edžu” Stendes tautas namā, un arī Talsu 2. vidusskolā. Talsu pamatskola piedalījās fotodarbnīcu VIZIUM Ventspilī. Upesgrīvas pamatskolā koncertlekciju “Tautas dziesma – kas tu esi?” vadīja Artā un Mikus Abaroniņi.
17.	Talsu novada apvienības “TAS.ES” plāno dalību Eiropas Jaunatnes nedēļas pasākumā Skrundā.	Apvienības “TAS.ES” pārstāvji gatavo uzdevumu, ko vadīs cietiem pasākuma dalībniekiem no citiem Kurzemes Eurodesk infopunktu pārstāvju jauniešiem.
18.	Dalība Talsu 2. vidusskolas Erasmus+ projektā “Group mobility of school pupils Do as I do. Do as we do. Do it with us!”.	Projekta dalībnieki viesojas Talsu novada Bērnu un jauniešu centrā, iepazīstas ar iestādi un piedalās meistarklasēs.
19.	Uzņemti viesi no Brocēnu Kultūras centra.	Ar Talsu novada Bērnu un jauniešu centra darbību iepazīties ieradusies Brocēnu Kultūras centra tehniskās jaunrades pulciņa “Ripo Auto” dalībnieki.
20.	Tiek plānots Talsu novada Skolēnu pašpārvalžu un jauniešu organizāciju apvienības “TAS.ES” pieredzes apmaiņas pasākums Jūrmalā.	Plānots doties pieredzes apmaiņā uz Jūrmalas jauniešu māju, dalīties pieredzē ar Jūrmalas jauniešu domi un Jūrmalas izglītības iestāžu Skolēnu pašpārvalžu pārstāvjiem.
21.	Rīkojums Nr. TNPCP/24/6-1.1/257RPERJ Par Talsu novada pašvaldības iestāžu telpu apkopēju slodžu noteikšana.	Informācija sagatavota un iesniegta saskaņošanai ekonomistei un personāla daļai.
22.	Ikgadējā darbinieku Informācijas tehnoloģijas drošības apmācība.	Piedalās iestādes darbinieki.

Kultūras iestādes	
Talsu Kultūras centrs	
Informācija par paveiktajiem darbiem	
Nr. p.k.	Kinoteātris “Auseklis”
1.	Marta kinoteātra statistika: 58 seansi, 1971 apmeklētāji sadarbībā ar 9 filmu izplatīšanas kompānijām.
2.	Noorganizēta viena tikšanās ar filmu veidotājiem.

3.	2 īpašie seansi: bērnu dārzam “Pīlādītis” un sociālajam dienestam.	
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	Piezīmes
1.	Repertuāra plānošana un īstenošana.	
2.	Novākta un nogādāta māksliniecei izstāde “Komforta zona”.	
3.	Mākslas dienu foto izstādes sagatavošana, iekārtošana un atklāšana.	
4.	Mājas lapas www.kinotalsi.lv izstrādes pabeigšana.	Dokumentācija, rēķini, pamācības.
5.	Sociālo tīklu uzturēšana.	
6.	Informācijas sagatavošana izdevuma Talsu novada ziņas.	
7.	Telpu noma “Comedy Latvia”.	Stand-up izrādes apkalpošana.

Talsu novada muzejs		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	Piezīmes
1.	Apstrādātas 9126 pamatkrājuma fotogrāfijas, pārveidoti 3228 līgumu un aktu numuri pēc vienotas un saprotamas sistēmas, kā arī apstrādāti 14 147 krājuma priekšmetu apraksti atbilstoši datubāzes importa prasībām.	Turpinās darbs pie digitālas krājuma sistēmas ieviešanas.
2.	Digitalizēti, aprakstīti un laboti 1246 foto negatīvi; Digitalizēts, aprakstīts 141 video sižets.	Turpinās krājuma digitalizācijas process.
3.	TNM darbinieki piedalījās: Liepājas 30. starptautiskā konference “Aktuālās problēmas literatūras un kultūras pētniecībā”; LU rīkots seminārs “Pētniecības dati, datu repozitoriji un datu sagatavošana publicēšanai”; LU Latvijas vēstures institūta konference “Apģērba vēsture Latvijā”; kursi “Muzeju zinātniski pētnieciskais darbs un muzeja komunikācija”.	Darbinieku profesionālā izaugsme.
4.	204.2024. Talsu novada muzeja darbinieki devās pieredzes apmaiņas braucienā uz Aizputes novadpētniecības muzeju un Kazdangas pili.	Pieredzes apmaiņas brauciens iegūt jaunus kontaktus un zināšanas.
5.	13.04.2024. atklāta Talsu novada mākslinieku tradicionālā Mākslas dienu izstāde; Žaņa Sūniņa prēmija vizuālajā mākslā pasniegta “Talsu fotoklubam” 25. jubilejā par aktīvu radošo un sabiedrisko darbību.	Mākslas dienu atklāšana uz Žaņa Sūniņa prēmijas pasniegšana.
6.	11.04.2024. Talsu novada muzejā viesojās pedagogi no Talsu novada skolām un Ventspils 6. vidusskolas, lai Starpnovadu metodiskās dienas ietvaros iepazītu muzeja piedāvājumu un sadarbības iespējas.	TNM organizē starpnovadu pedagogu dienu.

7.	Ceturkšņa krājuma priekšmets – Talsu Sadraudzīgās biedrības valdes fotogrāfija. krājuma priekšmets izvēlēts kā papildinājums Talsu novada muzejā apskatāmajai izstādei “Teodoram Dzintarkalnam 150”.	Atklāts ceturkšņa krājuma priekšmets.
8.	Cēsu Vēstures un mākslas muzejs un Talsu novada muzejs paraksta abpusēju sadarbības līgumu. Pēc vairāku kopīgu projektu veiksmīgas plānošanas un īstenošanas Cēsu muzejs un Talsu novada muzejs ir nolēmuši nostiprināt savu sadarbību arī juridiski, noslēdzot ilgtermiņa sadarbības līgumu, lai sasniegtu kopējos muzeja mērķus.	Noslēgts sadarbības līgums ar Cēsu muzeju.
9.	Ceturkšņa mākslas priekšmets: MĀRIS UPZARS “Atceries!”. Talsu novada muzejs saņēmis dāvinājumu no pazīstamā gleznotāja Māra Upzara (1968) – gleznu “Atceries!”. Šis ir otrais viņa darbs mūsu mākslas krājumā. Māksliniekam Talsu novada muzeja Izstāžu zālē ir notikušas jau trīs personālizstādes.	Atklāts ceturkšņa mākslas priekšmets.
	08.04.2024. Talsu novada muzeja sākās “Putnu dienas”, šī gada tēma – “Brīnumainās putnu spalvas” Putna dzīvē liela loma ir tieši spalvām, jo tās nodrošina gan spēju lidot, gan arī aizsardzību pret dažādiem ārējiem faktoriem.	Atklātas Putnu dienas TNM.
	Turpinās pagājušajā gadā iesāktie muzeja teritorijas labiekārtošanas darbi. Ziemas periodā pašu spēkiem izgatavots galds, kurš kopā ar 2 soliem veido nelielu piknika vietu pie stāvlaukuma.	Turpinās muzeja teritorijas labiekārtošanas darbi.
	Muzejs 06.04.2024. nodrošina bezmaksas ekskursiju gida pavadībā izstādē “Teodoram Dzintarkalnam – 150”.	Bezmaksas gida pakalpojums TNM izstādē
	Noslēgušies darbi pie būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādes Talsu novada muzeja galvenās ēkas hidroizolācijas un centralizētas lietus notekūdeņu sistēmas izveidei.	Izstrādāts būvprojekts muzeja ēkas hidroizolācijas un centralizētas lietus notekūdeņu sistēmas izveidei.
Dundagas Kultūras pils		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	Piezīmes
1.	Nodrošināti naktsmītnes, telpu nomas pakalpojumi.	
2.	Saskaņā ar rīkojumu, pārskatīts amatu katalogs un iesniegti ierosinājumi iestādes finanšu līdzekļu taupīšanai.	Sagatavots Dundagas kultūras pils amatu kataloga projekts.
3.	Dokumentācijas izstrāde par 4 darba dienu nedēļu un algas samazinājumu darbiniekiem.	Sagatavotas Vienošanās ar darbiniekiem un rīkojumi.

4.	Veikta apkopēju uzkopjamo platību inventarizācija.	Iesniegta tabula par apkopēju slodzēm un veicamā darba apjomu.
5.	Tikšanās ar partneriem Sklandraušu festivāla organizēšanai.	darba grupas tikšanās, ideju ģenerēšana.
6.	Notiek Medaļu mākslas kolekcijas ekspozīcijas un telpas atjaunošana	Atjaunota medaļu mākslas ekspozīcija.
7.	Veikta budžeta samazināšana.	Samazināta Dundagas Kultūras pils budžeta izdevumu daļa.
8.	Kubalu skolas – muzeja rietumu sienas atjaunošana.	Sagatavota būvprojomu izmaksu tāme.
9.	Uzsākta muzeja krājuma priekšmetu esamības pārbaude.	
10.	Iesniegti trīs projekta pieteikumi Kurzemes plānošanas reģiona Kultūras projektu konkursam.	
11.	Notikuši četri pasākumi: 31.03.2024. Lieldienu pasākums, 06.04.2024. Maksima Trivaškeviča stand-up izrāde, 12.04.2024. Deju kolektīva Dun-dang koncerts, 13.04.2024. Satiec savu meistar.	
12.	Dundagas pilī apskatāma Talsu mākslinieku izstāde.	
13.	Paveikta Kubalu skolas muzeja ekspozīcijas pārkārtošana.	
Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs		
Informācija par paveiktajiem darbiem		
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	Skaitliskā izteiksmē
1.	Izstādes	2
2.	Koncerti	2
3.	Teātra izrāde	1
4.	Tūrisma pasākumi	1
5.	Cita veida pasākumi	3
Nr. p.k.	Paveiktais darbs	Piezīmes
1.	Izstāde “Stāsti manim vainadziņi” (03.02. – 25.02.2024.)	LMA un LNVMS sadarbības projekta “Vainagošanās” kolekcijas laikmetīgo vainagu izstāde. Izstādi apmeklējuši 355 cilvēki
2.	Kamermūzikas vakars (10.02.2024.)	Vijolniece Elza Siliņa, klarnetists Aksel Vurst, klavieres Tanel Joamets Koncertu apmeklējuši 50 cilvēki
3.	Liepājas teātra viesizrāde “100 000 labu lietu” (17.02.2024.)	Liepājas teātris nomā telpas un inventāru no SMKTC. Monoizrādi apmeklējuši 62 cilvēki
4.	Biedrības “Sabiles attīstībai” tikšanās ar Talsu novada domes vadību (01.03.2024.)	Biedrības tikšanās ar TND jauno vadību, lai pārrunātu Sabiles lomu Talsu novada attīstības kontekstā (14 dalībnieki).
5.	Erudīcijas spēle “Šito es zina”(06.03.2024.)	Spēle organizēta kopā ar Uldi Priekuli un Raivi Spalvēnu. Dalībnieki 40

6.	Izstāde “Laika cilpā” (16.03.2024. – 27.04.2024.)	Tekstilmākslinieces Diānas Janušones autordarbu izstāde, kas realizēta māksliniecei atsaucoties SMKTC uzaicinājumam. Izstādes atklāšanā 60 apmeklētāji.
7.	Biedrības “Kurzemes NVO centrs” pasākums (02.04.2024.)	Biedrība “Kurzemes NVO centrs” izrāda vēlmi SMKTC organizēt romu kopienas spēcīnāšanas pasākumu Kurzemē “Pieredze.Iespējas.Sadarbība.” Pasākuma dalībnieki 18
8.	Koncerts “Dvēseles putni” (06.04.2024.)	Vokāla grupa “Putni” sadarbībā ar dziedminieci Antu Enģeli koncertprogrammā “Dvēsles putni” viesojas SMKTC, TIC organizētā pasākuma “Putnu dienas Abavas senlejā” ietvaros. Koncertu apmeklēja 75 cilvēki
9.	Tūrisma pasākums “Putnu dienas Abavas senlejā” (06.04.2024.)	Sabiles TIC un Latvijas ornitoloģijas biedrības rīkotais pasākums, piedaloties ornitologam Ritvaram Rekmanim. Dalībnieki 45
10.	Starptautiskā dejas izrāde brīvai telpai “Vērpete” (28.04.2024.)	Biedrības “Tuvumi” rīkota starptautiska dejas izrāde, kas notiek ar VKKF, Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmas “Kultūra” finansiālu atbalstu.
11.	Koncerts “Trīs skatieni” (18.05.2024.)	Sabiles MKTC, sadarbībā ar VSIA “Latvijas koncerti”
12.	Dalība projekta “Garden Pearls II” ietvaros, piedalīšanās seminārā.	INTERREG Latvija – Lietuva projekts, kas tapis sadarbībā ar Kurzemes plānošanas reģionu. Projektā, kā viens no objektiem ir iekļauts Sabiles Vīna kalns un tā mērķis ir popularizēt dārza tūrismu un padarīt apskates objektus pieejamus personām ar invaliditāti, izmantojot inovatīvās tehnoloģijas. SMKTC piedalās šī projekta divu virtuālās realitātes brīļu un audiovizuālo materiālu sagatavošanā Sabiles Vīna kalnam.
13.	Gatavošanās pasākumi jaunās tūrisma sezonas atklāšanai.	Sadarbības partneru piesaiste un tikšanās ar Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes vadītāju Z. Brunavu un arhitektu A. Alksniņu
14.	Talsu novada TIC darbinieku pieredzes apmaiņa/mācības Līgatnē un Siguldā (08.04.2024.)	Kultūras centra “Siguldas DEVONS” apmeklējums un tikšanās ar Līgatnes TIC darbiniekiem.
15.	Dokumentācijas izstrāde par 4 darba dienu nedēļu un algas samazinājumu darbiniekiem.	Rīkojumu, daba līguma pārjaunojuma sagatavošana.
16.	Saskaņā ar rīkojumu, pārskatīts amatu katalogs un iesniegti ierosinājumi iestādes finanšu līdzekļu taupīšanai.	